
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 19.05.2023 № 30-25/VIII 

м. Золотоноша  

 

Про надання дозволу КНП ,,Золотоніська 

багатопрофільна лікарня’’ на списання обладнання 

 

       Розглянувши лист КНП ,,Золотоніська багатопрофільна лікарня’’ 

Золотоніської міської ради (24.04.2023 № 968) щодо надання дозволу на 

списання обладнання, відповідно до Положення „Про порядок списання 

основних засобів комунальної власності міста” (зі змінами), затвердженого 

рішенням міської ради від 22.02.2012 № 15-10/VI, керуючись ч. 5 ст. 60 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні”,- 

 

міська рада вирішила: 

 

1. Надати дозвіл КНП ,,Золотоніська багатопрофільна лікарня’’ 

Золотоніської міської ради (Насальська Л.О.) на списання обладнання згідно з 

додатком. 

2.  Координацію роботи з виконання рішення доручити першому 

заступнику міського голови Маслу О.М., контроль за виконанням рішення 

покласти на постійну комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-

комунального господарства, благоустрою та навколишнього середовища. 

 

 

Секретар ради                                                                       Наталія СЬОМАК 

 

 

 

 

 

 

 

 
Артем Харін 23093                                                                                                   
  

 

 

 

 

 



Додаток 

до рішення міської ради 

від 19.05.2023 № 30-25/VIII 

 

 
 

Перелік 

обладнання, що підлягає до списання 

№ 

п/п 

Найменування 

обладнання 

Інвентарний 

номер 

Рік 

випуску 

Первісна 

вартість, 

грн. 

Залишкова 

(балансова) 

вартість, 

грн. 

1. Пральна машинка 

МСТ-25П 

10491593 2010 р. 34656,00 0 

2. Газонокосарка 

бензинова МВ253-1 

10491885 2016 р. 10466,00 3401,74 

3. Газоаналізатор 

,,АлкоФор 307’’ 

1014300093 2018 р. 6700,00 3349,59 

 

 

Секретар ради                                                                       Наталія СЬОМАК 
 


